РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2022 года № 1921
г. Славск

[bookmark: _GoBack]О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

В соответствии с п.6 ст.39.5 Земельного кодекса РФ, ст.16.2 Закона Калининградской области от 21 декабря 2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», рассмотрев заявление (вх.№684 от 13.09.2022г.) многодетной гражданки  Брижинскайте Миланы Владимировны, зарегистрированной по адресу: Калининградская область, Славский р-н, п.Тимирязево,                               ул.Спортивная, д.1, кв.2, о постановке ее на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельного участка на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т :
1.Поставить гражданку Брижинскайте Милану Владимировну на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельного участка на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» для индивидуального жилищного строительства.
2.Отделу имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» зарегистрировать в Журнале постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей (многодетных граждан) в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» гражданку Брижинскайте М.В. и установить порядковый номер очередности - 67 (шестьдесят семь).
3.Общему отделу администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов